
574390-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574390-2025 - Procedura konkurencyjna
Niemcy – Ochrona odgromowa – Blitzschutz- und Erdungsanlagen
OJ S 168/2025 03/09/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: Lebenshilfe Nürnberg e.V.
E-mail: JahrsdoerferI@lhnbg.de
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: Blitzschutz- und Erdungsanlagen
Opis: Blitzschutz- und Erdungsanlagen
Identyfikator procedury: 70886ccd-1b19-412f-bf92-a6a9a9c34152
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45312310 Ochrona odgromowa

2.1.2.  Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Kraj: Niemcy

2.1.4.  Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Der Bieter hat anzugeben inwieweit sein Unternehmen einen Bezug zu 
Russland hat. Dafür ist die “Eigenerklärung Bezug Russland“ (FB 127/L127/III.127) 
auszufüllen und als Teil des Angebotes abzugeben. Diese Erklärung ist auch für 
Unterauftragnehmer, Lieferanten oder Eignungsverleiher gem. den Bedingungen der 
Erklärung abzugeben.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vob-a-eu -

2.1.6.  Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Blitzschutz

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/574390-2025
mailto:JahrsdoerferI@lhnbg.de


574390-2025 Page 2/4

Opis: Die Blitzschutzanlage setzt sich hauptsächlich aus folgenden Anlagenteilen zusammen:- 
Ringerder aus Material V4A, gesamt ca. 50 m- Fangleitungen auf dem Beton-Flachdach, 
Material Aluminium, gesamt ca. 160 m- ca. 6 St. Ableitungen bei einer Gebäudehöhe ca. 4 m- 
ca. 6 St. Fangstangen 3 m Länge- Fangspitzen an der Gebäudekante
Wewnętrzny identyfikator: 478_San2-050.01

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45312310 Ochrona odgromowa

5.1.2.  Miejsce realizacji
Miejscowość: Nürnberg
Kod pocztowy: 90441
Podpodział krajowy (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Kraj: Niemcy

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

5.1.6.  Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP): nie

5.1.7.  Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

5.1.9.  Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Technicy lub organy techniczne do wykonania pracy
Opis kryterium selekcji: Direkter Link zur Eigenerklärung -- siehe Link https://www.
staatsanzeiger-eservices.de/eformsJs/aJs/EFormsBekEigenUrl?z_param=316417

5.1.11.  Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Adres dokumentów zamówienia: https://www.staatsanzeiger-eservices.de/eformsJs/aJs
/EFormsBekVuUrl?z_param=316417

5.1.12.  Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://staatsanzeiger-eservices.de
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 01/10/2025 10:45:00 (UTC+02:00) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Okres, przez który oferta musi pozostać ważna: 1 122 025 Dni
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 

https://www.staatsanzeiger-eservices.de/eformsJs/aJs/EFormsBekEigenUrl?z_param=316417
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/eformsJs/aJs/EFormsBekEigenUrl?z_param=316417
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/eformsJs/aJs/EFormsBekVuUrl?z_param=316417
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/eformsJs/aJs/EFormsBekVuUrl?z_param=316417
https://staatsanzeiger-eservices.de


574390-2025 Page 3/4

Według uznania nabywcy wszystkie brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Siehe LV Unterlagen
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 01/10/2025 10:45:00 (UTC+02:00) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Informacje dodatkowe: Siehe LV Unterlagen
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: VOB Stelle Regierung von Mittelfranken
Informacje o terminach odwołania: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB 
unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 
Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Lebenshilfe Nürnberg e.V.
Numer rejestracyjny: 1091551268-90018596
Adres pocztowy: Muggenhofer Straße 107
Miejscowość: Nürnberg
Kod pocztowy: 90429
Podpodział krajowy (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Kraj: Niemcy
E-mail: JahrsdoerferI@lhnbg.de
Telefon: 0911587930
Faks: 091158793555
Adres strony internetowej: https://www.lhnbg.de/
Profil nabywcy: https://www.staatsanzeiger-eservices.de
Role tej organizacji: 

mailto:JahrsdoerferI@lhnbg.de
https://www.lhnbg.de/
https://www.staatsanzeiger-eservices.de


574390-2025 Page 4/4

Nabywca

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: VOB Stelle Regierung von Mittelfranken
Numer rejestracyjny: 0981530
Adres pocztowy: Regierung von Mittelfranken Promenade 27
Miejscowość: Ansbach
Kod pocztowy: 91522
Podpodział krajowy (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Kraj: Niemcy
E-mail: vob-stelle@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 (0)981 53-1746
Adres strony internetowej: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/aufgaben/40029
/285835/gebaeude/2173/index.html
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

8.1.  ORG-0003
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: bae96b56-c961-4a98-a8b2-68d1cbabe934  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 01/09/2025 09:00:00 (UTC+02:00) czas wschodnioeuropejski, 
czas środkowoeuropejski letni
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 574390-2025
Numer wydania Dz.U. S: 168/2025
Data publikacji: 03/09/2025

mailto:vob-stelle@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/aufgaben/40029/285835/gebaeude/2173/index.html
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/aufgaben/40029/285835/gebaeude/2173/index.html
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.2. Miejsce realizacji
	2.1.4. Informacje ogólne
	2.1.6. Podstawy wykluczenia
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.7. Zamówienia strategiczne
	5.1.9. Kryteria kwalifikacji
	5.1.11. Dokumenty zamówienia
	5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informacje o ogłoszeniu

